
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA
CODICE CLASSE DI 

CONCORSO

DENOMINAZIONE TIPO 

POSTO
TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE TITOLARI SCUOLA

DISPONIBILITA' CATTEDRE 

INTERNE

BNCT71400R CTP  COLLE SANNITA A022 CORSO PER LAVORATORI      ISTRUZIONE PER ADULTI COLLE SANNITA    0 1

BNMM00800N ANNESSA C.N. "GIANNONE" BN A022 NORMALE   NORMALE BENEVENTO 5 1

BNMM80402B A. M. CATERINI - PONTELANDOLFO A022 NORMALE   NORMALE PONTELANDOLFO    6 1

BNMM81002P V. ALFIERI - S. ANGELO A022 NORMALE   NORMALE SANT'ANGELO A CUPOLO 3 3

BNMM81203B L. SETTEMBRINI - S. LEUCIO A022 NORMALE   NORMALE SAN LEUCIO DEL SANNIO         7 1

BNMM814011 SCUOLA MEDIA"J.F.KENNEDY" A022 NORMALE   NORMALE CUSANO MUTRI  4 1

BNMM81701C E. FALCETTI APICE A022 NORMALE   NORMALE APICE 7 1

BNMM819014 SCUOLA SECOND. "E. DE FILIPPO" A022 NORMALE   NORMALE MORCONE  4 1

BNMM826017 "L. SHABRAN" S. MARCO CAVOTI A022 NORMALE   NORMALE SAN MARCO DEI CAVOTI 5 3

BNMM827013 SEZ. DURAZZANO A022 NORMALE   NORMALE DURAZZANO   2 1

BNMM82901P "M. D'AZEGLIO" TELESE A022 NORMALE   NORMALE TELESE TERME         8 3

BNMM83305E "F. FLORA"  COLLE SANNITA A022 NORMALE   NORMALE COLLE SANNITA    9 1

BNMM834027 A.ABBAMONDI SEZ. TOCCO CAUDIO A022 NORMALE   NORMALE TOCCO CAUDIO     6 1

BNMM83702P L. DA VINCI A022 NORMALE   NORMALE DUGENTA    5 5

BNMM83801D "F.DE SANCTIS" MOIANO A022 NORMALE   NORMALE MOIANO  4 6

BNMM839019 "A. ORIANI" S. AGATA DEI GOTI A022 NORMALE   NORMALE SANT'AGATA DE' GOTI 10 2

BNMM842015 "L. VANVITELLI" A022 NORMALE   NORMALE AIROLA 7 6

BNMM84401R SMS "G.B.LUCARELLI" BENEVENTO A022 NORMALE   NORMALE BENEVENTO 5 1

BNMM84601C "S. GUIDI" GUARDIA SANF.DI A022 NORMALE   NORMALE GUARDIA SANFRAMONDI 4 1

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. A022 NORMALE   NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         5 5

BNMM84901X "MARIO DE MENNATO" PONTE A022 NORMALE   NORMALE PONTE 5 4

BNMM85201Q "A. MANZONI"  AMOROSI A022 NORMALE   NORMALE AMOROSI 7 1

BNMM855039 SMS  U. FOSCOLO  MONTESARCHIO A022 NORMALE   NORMALE MONTESARCHIO    6 2

BNCT71400R CTP  COLLE SANNITA A023 CORSO PER LAVORATORI      ISTRUZIONE PER ADULTI COLLE SANNITA    0 1

BNCT717008 CTP  "G.B. LUCARELLI" BENEVENTO A023 CORSO PER LAVORATORI      ISTRUZIONE PER ADULTI BENEVENTO 0 1

BNMM83801D "F.DE SANCTIS" MOIANO A028 NORMALE   NORMALE MOIANO  4 2

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. A028 NORMALE   NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         4 2

BNMM84601C "S. GUIDI" GUARDIA SANF.DI A030 NORMALE   NORMALE GUARDIA SANFRAMONDI 0 1

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. A030 NORMALE   NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         1 1

BNMM826017 "L. SHABRAN" S. MARCO CAVOTI A049 NORMALE   NORMALE SAN MARCO DEI CAVOTI 1 1

BNMM82901P "M. D'AZEGLIO" TELESE A049 NORMALE   NORMALE TELESE TERME         2 1

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. A049 NORMALE   NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         0 1

BNMM82301Q "F. PAGA" A060 NORMALE   NORMALE PIETRELCINA        0 1

BNMM843011 I.C. "G. MOSCATI" BENEVENTO A060 NORMALE   NORMALE BENEVENTO 0 1

BNMM84901X "MARIO DE MENNATO" PONTE A060 NORMALE   NORMALE PONTE 0 1

BNMM850036 "A. ABBAMONDI" VITULANO A060 NORMALE   NORMALE VITULANO 0 1

BNMM834027 A.ABBAMONDI SEZ. TOCCO CAUDIO AA25 NORMALE   NORMALE TOCCO CAUDIO     0 1

BNMM81203B L. SETTEMBRINI - S. LEUCIO AB56 NORMALE   NORMALE SAN LEUCIO DEL SANNIO         2 1

                   PROSPETTO  DISPONIBILITA'

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

              ANNO SCOLASTICO: 2021/22 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: BENEVENTO



BNMM00800N ANNESSA C.N. "GIANNONE" BN AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE BENEVENTO                     5 2

BNMM80402B A. M. CATERINI - PONTELANDOLFO AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE PONTELANDOLFO                 3 1

BNMM81002P V. ALFIERI - S. ANGELO AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE SANT'ANGELO A CUPOLO          5 1

BNMM81203B L. SETTEMBRINI - S. LEUCIO AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE SAN LEUCIO DEL SANNIO         2 2

BNMM81701C E. FALCETTI APICE AD00 SOSTEGNO DELLA VISTA       NORMALE APICE                         0 1

BNMM819014 SCUOLA SECOND. "E. DE FILIPPO" AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE MORCONE                       0 1

BNMM827013 SEZ. DURAZZANO AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE DURAZZANO                     0 1

BNMM82901P "M. D'AZEGLIO" TELESE AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE TELESE TERME                  5 1

BNMM834027 A.ABBAMONDI SEZ. TOCCO CAUDIO AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE TOCCO CAUDIO                  3 3

BNMM83702P L. DA VINCI AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE DUGENTA                       3 5

BNMM83801D "F.DE SANCTIS" MOIANO AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE MOIANO                        5 2

BNMM84601C "S. GUIDI" GUARDIA SANF.DI AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE GUARDIA SANFRAMONDI           2 1

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         1 3

BNMM84901X "MARIO DE MENNATO" PONTE AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE PONTE                         4 3

BNMM85201Q "A. MANZONI"  AMOROSI AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE AMOROSI                       1 4

BNMM85401B SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE MONTESARCHIO                  5 1

BNMM86001P BN "S. ANGELO A SASSO" AD00 SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE BENEVENTO                     9 1

BNMM82901P "M. D'AZEGLIO" TELESE AH56 NORMALE                    NORMALE TELESE TERME                  0 1

BNMM84401R SMS "G.B.LUCARELLI" BENEVENTO AH56 NORMALE                    NORMALE BENEVENTO                     0 1

BNMM81701C E. FALCETTI APICE AI56 NORMALE                    NORMALE APICE                         0 1

BNMM84401R SMS "G.B.LUCARELLI" BENEVENTO AI56 NORMALE                    NORMALE BENEVENTO                     0 1

BNMM855039 SMS  U. FOSCOLO  MONTESARCHIO AI56 NORMALE                    NORMALE MONTESARCHIO                  0 1

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. AK56 NORMALE                    NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         1 1

BNMM855039 SMS  U. FOSCOLO  MONTESARCHIO AK56 NORMALE                    NORMALE MONTESARCHIO                  1 1

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. AM56 NORMALE                    NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         1 1

BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. AN56 NORMALE                    NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         1 1


